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Wiadomość  o  ciężkim  stanie  zdrowia  a  nawet  o  śmierci
prezydenta Syrii, Baszara Assada, zaczęła rozprzestrzeniać się
w internecie niczym błyskawica. Niektóre media, powołując się
na „wiarygodne źródła” twierdzą, że Assad doznał udaru mózgu i
przebywa w szpitalu w Damaszku.

Wiadomość na ten temat pojawiła się w libańskich gazetach al-
Mustaqbal  i  al-Diyar.  Niedługo  potem  o  stanie  zdrowia
syryjskiego przywódcy zaczęto pisać w Arabii Saudyjskiej, a
nawet  we  Francji.  Jednak  żadne  media  nie  przedstawiają
konkretnych źródeł i wskazują na różne przyczyny jego choroby
lub śmierci.

Francuski Le Point pisze, że Assad miał otrzymać strzał w
głowę  od  swojego  osobistego  irańskiego  ochroniarza.  Zaś
saudyjskie  gazety  Okaz  i  Asharq  al-Awsat  twierdzą,  że
prezydent Syrii ma guza mózgu lub ucierpiał psychicznie w
wyniku toczącej się wieloletniej wojny. Pojawia się mnóstwo
plotek,  że  Assad  nie  żyje,  został  ciężko  postrzelony  lub
cierpi na poważną chorobę, którą próbuje ukryć za wszelką
cenę.

Rząd  w  Syrii  postanowił  rozwiać  wszelkie  wątpliwości  i
oświadczył, że Assad jest zdrowy i wykonuje swoje obowiązki w
sposób normalny. Stwierdzono, że pogłoski o śmierci Assada
pojawiały się regularnie od 2011 roku i próbuje się w ten
sposób  podnieść  morale  terrorystów,  którzy  wciąż  mają
nadzieję,  że  uda  im  się  obalić  władze.

Zachodnie media żywią wyjątkową nienawiść do Assada – zwykle
określają go jako dyktatora i mordercę, po czym stwierdza się,
że  to  on  odpowiada  za  ataki  chemiczne  na  cywilów,  choć
terroryści i tzw. rebelianci do dziś posiadają gazy bojowe.
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Oszukuje się również czytelników jakoby Assad odpowiadał za
śmierć ponad 500 tysięcy ludzi. Podobne informacje o fatalnym
stanie zdrowia czy chorobach psychicznych podawane były przez
zachodnie  media  w  kwestii  Władimira  Putina.  Na  tej  samej
zasadzie, ktoś wielokrotnie produkował fałszywe informacje o
śmierci królowej Elżbiety II.
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